
1. 女子200mメドレーリレータイム決勝13歳以上 2024/10/27-14:49:10

1. 女子200mメドレーリレータイム決勝

13歳以上D 大会記録

1 エリエールA エリエール 2分 12秒 77 51088--

2 エリエールB エリエール 2分 52秒 98 51089--

2. 男子200mメドレーリレータイム決勝

13歳以上D 大会記録

1 エリエールA エリエール 1分 59秒 51 51086--

2 エリエールB エリエール 2分 49秒 98 51087--

4. 男子400m個人メドレータイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 尾田　慎羅 ファイブテン東予 5分 30秒 08 510108級--

5. 女子100m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 森　水奈美 エリエール 1分 34秒 46 510859級--

2 澤田　梨希 エリエール 1分 45秒 66 510206級--

3 上甲　果歩 エリエール 1分 51秒 54 510404級--

4 白川　実弥 エリエール 1分 55秒 47 510353級--

5 久保　稀季 エリエール 1分 57秒 34 510603級--

6 長野　沙耶 エリエール 2分 09秒 22 51079--

7 安藤　結梨 エリエール 2分 17秒 53 51075--

9歳～10歳B 大会記録

1 竹本　純菜 エリエール 1分 25秒 56 510217級--

2 石川　美来 エリエール 1分 35秒 72 510505級--

3 穂波　佐和 エリエール 1分 41秒 92 510624級--

13歳以上D 大会記録

1 渡部　日真莉 エリエール 1分 43秒 18 51084--

6. 男子100m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 井上　葵央 エリエール 1分 51秒 62 510174級--

2 村瀬　颯 エリエール 1分 56秒 20 510233級--

3 飯野　煌基 エリエール 1分 59秒 46 510182級--

4 越智　成紀 西条SC 2分 10秒 63 51101--

9歳～10歳B 大会記録

1 三鍋　佐典 エリエール 1分 33秒 22 510346級--

2 別府　曉 エリエール 1分 40秒 49 510304級--

3 篠永　遼之介 エリエール 1分 47秒 95 51016--

4 伊藤　暖星 エリエール 1分 49秒 90 510281級--

5 城下　和槻 西条SC 1分 56秒 75 51100--

7. 女子50m自由形タイム決勝



7. 女子50m自由形タイム決勝8歳以下 2024/10/27-14:49:10

8歳以下A 大会記録

1 森　水奈美 エリエール 39秒 55 510858級--

2 澤田　梨希 エリエール 45秒 03 510205級--

3 武村　春花 エリエール 47秒 07 510394級--

4 白川　実弥 エリエール 47秒 12 510353級--

5 久保　稀季 エリエール 47秒 17 510603級--

6 上甲　果歩 エリエール 48秒 38 510403級--

7 安藤　結梨 エリエール 57秒 54 51075--

8 長野　沙耶 エリエール 57秒 79 51079--

9 安藤　絢菜 エリエール 1分 14秒 79 51074--

10 坂下　紗菜 エリエール 1分 17秒 10 51036--

和田　沙耶 エリエール 棄権 51025--

9歳～10歳B 大会記録

1 竹本　純菜 エリエール 35秒 71 510216級--

2 早柏　純 ファイブテン東予 37秒 01 510115級--

3 石川　美来 エリエール 37秒 34 510507級--

4 石川　花凛 エリエール 40秒 31 510695級--

5 大西　礼夢 エリエール 41秒 10 510532級--

6 近松　菜那 MG瀬戸内 43秒 66 509971級--

7 穂波　佐和 エリエール 43秒 81 510623級--

11歳～12歳C 大会記録

1 佐山　陽咲 ファイブテン東予 31秒 87 510137級--

2 曽根　芹李空 エリエール 33秒 75 510446級--

3 大内　野々華 MG瀬戸内 34秒 54 509986級--

4 蝶野　千春 エリエール 37秒 31 510294級--

5 近藤　由依香 西条SC 40秒 40 511041級--

13歳以上D 大会記録

1 宮崎　倖歩 エリエール 29秒 75 510668級--

2 渡部　日真莉 エリエール 42秒 57 51084--

8. 男子50m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 加地　泰河 エリエール 44秒 06 510426級--

2 猪俣　颯斗 エリエール 44秒 34 510475級--

3 越智　成紀 西条SC 48秒 35 511013級--

4 飯野　煌基 エリエール 48秒 99 510182級--

5 村瀬　颯 エリエール 50秒 38 510231級--

6 井上　葵央 エリエール 50秒 81 510171級--

7 飛鷹　康介 エリエール 50秒 97 510481級--

8 矢野　大翔 西条SC 57秒 88 51102--

9 加藤　昇茉 エリエール 1分 01秒 24 51068--

10 合田　琥士郎 エリエール 1分 02秒 50 51032--



8. 男子50m自由形タイム決勝8歳以下 2024/10/27-14:49:10

11 宮田　凪 エリエール 1分 06秒 78 51064--

12 飯野　太基 エリエール 1分 20秒 22 51019--

13 宗次　冬磨 エリエール 1分 20秒 41 51022--

14 上甲　大智 エリエール 1分 23秒 22 51041--

田尾　宗也 エリエール 棄権 51031--

9歳～10歳B 大会記録

1 石村　勇樹 エリエール 33秒 89 510678級--

2 釣本　仁成 ファイブテン東予 33秒 96 510148級--

3 松本　和真 エリエール 34秒 24 510337級--

4 津田　優希 エリエール 35秒 27 510547級--

5 猪俣　陽詩 エリエール 38秒 47 510466級--

6 深井　悠二朗 西条SC 38秒 76 510984級--

7 三鍋　佐典 エリエール 38秒 89 510346級--

8 川又　彩人 ファイブテン東予 38秒 96 510086級--

9 別府　曉 エリエール 40秒 86 510304級--

10 篠永　遼之介 エリエール 42秒 93 510161級--

11 大井　透真 エリエール 43秒 69 510241級--

12 東本　昂乃輔 MG瀬戸内 49秒 34 51000--

13 阿部　伊央理 エリエール 49秒 62 51065--

14 伊藤　暖星 エリエール 52秒 14 51028--

11歳～12歳C 大会記録

1 徳永　圭太朗 エリエール 28秒 90 5105510級--

2 穂波　慶 エリエール 30秒 34 510637級--

3 脇　遼平 エリエール 30秒 57 510768級--

4 飛鷹　絢斗 エリエール 31秒 33 510826級--

5 田中　諒 エリエール 31秒 38 510496級--

6 武村　英高 エリエール 33秒 22 510386級--

7 越智　仁珀 西条SC 36秒 06 510972級--

8 藤原　弥礼 ファイブテン東予 36秒 59 510074級--

9 寺田　琉晟 MG瀬戸内 37秒 24 510013級--

10 平原　海斗 西条SC 45秒 77 51103--

13歳以上D 大会記録

1 永井　勇成 エリエール 24秒 66 510809級--

2 森下　泰明 エリエール 26秒 84 510839級--

3 玉井　豪大 エリエール 28秒 09 510777級--

白川　悠 西条SC 棄権 51096--

9. 女子25m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 浅海　真央 MG瀬戸内 27秒 80 50996--

2 髙橋　明日香 エリエール 28秒 52 51015--

3 伊藤　柚月 エリエール 35秒 50 51027--



9. 女子25m自由形タイム決勝8歳以下 2024/10/27-14:49:10

4 井原　花音 エリエール 42秒 45 51058--

5 田村　夏月花 エリエール 43秒 25 51059--

6 竹中　美月 エリエール 48秒 13 51052--

7 井原　心結 エリエール 51秒 84 51057--

9歳～10歳B 大会記録

1 吉岡　恋羽 エリエール 18秒 31 51072--

2 髙橋　小春 エリエール 23秒 65 51070--

10. 男子25m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 飛鷹　康介 エリエール 22秒 81 51048--

2 谷井　亮斗 エリエール 25秒 09 51043--

3 柴垣　圭太 エリエール 27秒 81 51026--

4 井川　新太郎 エリエール 29秒 02 51073--

5 宮崎　詩音 エリエール 35秒 84 51081--

9歳～10歳B 大会記録

1 阿部　伊央理 エリエール 21秒 84 51065--

11. 女子200m自由形タイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 2分 18秒 19 510569級--

2 石川　沙来 エリエール 2分 33秒 27 510516級--

3 山内　心結 ファイブテン東予 2分 37秒 72 510046級--

13歳以上D 大会記録

1 宮崎　倖歩 エリエール 2分 18秒 89 510668級--

2 佐々木　結萌 ファイブテン東予 2分 29秒 86 510065級--

12. 男子200m自由形タイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 大井　透真 エリエール 3分 31秒 44 51024--

13歳以上D 大会記録

1 玉井　豪大 エリエール 2分 11秒 19 510777級--

13. 女子50m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 森　水奈美 エリエール 43秒 58 510859級--

2 武村　春花 エリエール 48秒 64 510396級--

3 久保　稀季 エリエール 54秒 73 510602級--

4 白川　実弥 エリエール 57秒 32 51035--

5 上甲　果歩 エリエール 57秒 51 51040--

6 長野　沙耶 エリエール 1分 00秒 95 51079--

7 浅海　真央 MG瀬戸内 1分 01秒 46 50996--

8 安藤　結梨 エリエール 1分 03秒 38 51075--

9 安藤　絢菜 エリエール 1分 25秒 11 51074--



13. 女子50m背泳ぎタイム決勝8歳以下 2024/10/27-14:49:10

10 坂下　紗菜 エリエール 1分 25秒 91 51036--

和田　沙耶 エリエール 棄権 51025--

9歳～10歳B 大会記録

1 尾田　蘭帆 ファイブテン東予 38秒 56 510099級--

2 竹本　純菜 エリエール 39秒 98 510216級--

3 佐伯　星奈 ファイブテン東予 44秒 04 510126級--

4 石川　美来 エリエール 44秒 23 510506級--

5 大西　礼夢 エリエール 49秒 86 51053--

6 石川　花凛 エリエール 50秒 00 510692級--

7 穂波　佐和 エリエール 51秒 06 510622級--

11歳～12歳C 大会記録

1 石川　沙来 エリエール 35秒 20 510517級--

2 坂下　梨紗 エリエール 36秒 54 510377級--

3 曽根　芹李空 エリエール 39秒 28 510445級--

4 佐々木　舞優 ファイブテン東予 40秒 14 510055級--

5 蝶野　千春 エリエール 46秒 67 51029--

13歳以上D 大会記録

1 渡部　日真莉 エリエール 47秒 67 51084--

14. 男子50m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 加地　泰河 エリエール 49秒 61 510425級--

2 猪俣　颯斗 エリエール 52秒 00 510474級--

3 飯野　煌基 エリエール 54秒 59 510182級--

4 村瀬　颯 エリエール 55秒 10 510232級--

5 飛鷹　康介 エリエール 1分 02秒 66 51048--

6 矢野　大翔 西条SC 1分 05秒 23 51102--

7 合田　琥士郎 エリエール 1分 08秒 17 51032--

8 宮田　凪 エリエール 1分 15秒 38 51064--

9 井川　新太郎 エリエール 1分 15秒 78 51073--

10 加藤　昇茉 エリエール 1分 17秒 25 51068--

11 宗次　冬磨 エリエール 1分 23秒 17 51022--

12 上甲　大智 エリエール 1分 28秒 89 51041--

13 飯野　太基 エリエール 1分 35秒 23 51019--

田尾　宗也 エリエール 棄権 51031--

9歳～10歳B 大会記録

1 石村　勇樹 エリエール 41秒 51 510675級--

2 三鍋　佐典 エリエール 42秒 03 510347級--

3 津田　優希 エリエール 45秒 82 510542級--

4 猪俣　陽詩 エリエール 46秒 20 510464級--

5 別府　曉 エリエール 49秒 98 510302級--

6 篠永　遼之介 エリエール 50秒 06 51016--



14. 男子50m背泳ぎタイム決勝9歳～10歳 2024/10/27-14:49:10

7 松本　大和 西条SC 50秒 30 51099--

8 伊藤　暖星 エリエール 58秒 48 51028--

9 東本　昂乃輔 MG瀬戸内 1分 04秒 65 51000--

11歳～12歳C 大会記録

1 徳永　圭太朗 エリエール 34秒 81 510558級--

2 飛鷹　絢斗 エリエール 36秒 53 510825級--

3 武村　英高 エリエール 36秒 69 510387級--

4 田中　諒 エリエール 38秒 23 510493級--

13歳以上D 大会記録

1 永井　勇成 エリエール 26秒 45 5108010級--

15. 女子25m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 髙橋　明日香 エリエール 32秒 15 51015--

2 井原　花音 エリエール 45秒 52 51058--

3 田村　夏月花 エリエール 50秒 56 51059--

4 竹中　美月 エリエール 51秒 91 51052--

9歳～10歳B 大会記録

1 吉岡　恋羽 エリエール 23秒 31 51072--

16. 男子25m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 飛鷹　康介 エリエール 26秒 59 51048--

2 谷井　亮斗 エリエール 31秒 40 51043--

3 井川　新太郎 エリエール 32秒 13 51073--

4 宮崎　詩音 エリエール 39秒 85 51081--

17. 女子200m背泳ぎタイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 石川　沙来 エリエール 2分 41秒 59 510517級--

18. 男子200m背泳ぎタイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 武村　英高 エリエール 2分 56秒 95 510386級--

13歳以上D 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 2分 11秒 59 5108311級--

19. 女子50m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 森　水奈美 エリエール 51秒 92 510857級--

2 澤田　梨希 エリエール 56秒 98 510204級--

3 上甲　果歩 エリエール 1分 01秒 22 510402級--

4 武村　春花 エリエール 1分 01秒 41 510392級--

5 白川　実弥 エリエール 1分 04秒 81 51035--

6 長野　沙耶 エリエール 1分 06秒 58 51079--



19. 女子50m平泳ぎタイム決勝8歳以下 2024/10/27-14:49:10

7 久保　稀季 エリエール 1分 06秒 72 51060--

8 安藤　結梨 エリエール 1分 15秒 45 51075--

9 浅海　真央 MG瀬戸内 1分 22秒 25 50996--

和田　沙耶 エリエール 棄権 51025--

9歳～10歳B 大会記録

1 佐伯　星奈 ファイブテン東予 48秒 81 510126級--

2 竹本　純菜 エリエール 49秒 33 510213級--

3 早柏　純 ファイブテン東予 50秒 97 510112級--

4 石川　花凛 エリエール 53秒 50 510693級--

5 大西　礼夢 エリエール 58秒 22 51053--

6 穂波　佐和 エリエール 59秒 09 51062--

7 近松　菜那 MG瀬戸内 1分 04秒 52 50997--

11歳～12歳C 大会記録

1 坂下　梨紗 エリエール 43秒 31 510376級--

2 石川　沙来 エリエール 43秒 52 510515級--

3 佐山　陽咲 ファイブテン東予 43秒 78 510134級--

4 曽根　芹李空 エリエール 43秒 97 510445級--

5 大内　野々華 MG瀬戸内 44秒 28 509985級--

6 蝶野　千春 エリエール 55秒 98 51029--

13歳以上D 大会記録

1 宮崎　倖歩 エリエール 35秒 00 510669級--

2 藤原　萌叶 エリエール 37秒 60 510787級--

3 篠原　莉央 エリエール 51秒 13 51045--

20. 男子50m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 猪俣　颯斗 エリエール 55秒 70 510475級--

2 村瀬　颯 エリエール 57秒 60 510234級--

3 飯野　煌基 エリエール 1分 06秒 65 51018--

4 飛鷹　康介 エリエール 1分 19秒 18 51048--

5 宮田　凪 エリエール 1分 25秒 23 51064--

6 合田　琥士郎 エリエール 1分 26秒 05 51032--

7 加藤　昇茉 エリエール 1分 38秒 15 51068--

8 上甲　大智 エリエール 1分 39秒 65 51041--

9 飯野　太基 エリエール 1分 53秒 64 51019--

田尾　宗也 エリエール 棄権 51031--

9歳～10歳B 大会記録

1 松本　和真 エリエール 44秒 33 510336級--

2 三鍋　佐典 エリエール 51秒 41 510344級--

3 津田　優希 エリエール 51秒 68 510542級--

4 深井　悠二朗 西条SC 53秒 93 510981級--

5 川又　彩人 ファイブテン東予 55秒 46 510082級--



20. 男子50m平泳ぎタイム決勝9歳～10歳 2024/10/27-14:49:10

6 別府　曉 エリエール 55秒 77 510301級--

7 猪俣　陽詩 エリエール 57秒 89 51046--

8 大井　透真 エリエール 58秒 41 51024--

9 伊藤　暖星 エリエール 1分 04秒 67 51028--

10 城下　和槻 西条SC 1分 07秒 34 51100--

11歳～12歳C 大会記録

1 星川　夏伊 エリエール 35秒 56 5106110級--

2 脇　遼平 エリエール 36秒 43 510769級--

3 越智　仁珀 西条SC 54秒 74 51097--

13歳以上D 大会記録

1 長谷部　吏音 MG瀬戸内 42秒 16 510022級--

2 加藤　暖湧 エリエール 43秒 25 51071--

21. 女子25m平泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 吉岡　恋羽 エリエール 26秒 75 51072--

22. 男子25m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 谷井　亮斗 エリエール 37秒 29 51043--

2 宗次　冬磨 エリエール 44秒 91 51022--

11歳～12歳C 大会記録

1 平原　海斗 西条SC 36秒 58 51103--

23. 女子200m平泳ぎタイム決勝

13歳以上D 大会記録

1 宮崎　倖歩 エリエール 2分 36秒 28 5106610級--

2 藤原　萌叶 エリエール 2分 50秒 53 510787級--

3 佐々木　結萌 ファイブテン東予 2分 53秒 78 510067級--

24. 男子200m平泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 松本　和真 エリエール 3分 31秒 00 510335級--

11歳～12歳C 大会記録

1 星川　夏伊 エリエール 2分 36秒 30 5106111級--

2 脇　遼平 エリエール 2分 41秒 45 5107610級--

13歳以上D 大会記録

1 玉井　豪大 エリエール 2分 24秒 06 5107710級--

2 平田　佑斗 MG瀬戸内 2分 58秒 69 510032級--

3 長谷部　吏音 MG瀬戸内 3分 07秒 25 510023級--

25. 女子50mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 森　水奈美 エリエール 42秒 63 510858級--

2 澤田　梨希 エリエール 47秒 30 510205級--



25. 女子50mバタフライタイム決勝8歳以下 2024/10/27-14:49:10

3 上甲　果歩 エリエール 51秒 32 510403級--

4 白川　実弥 エリエール 51秒 34 510353級--

5 久保　稀季 エリエール 52秒 25 510602級--

6 武村　春花 エリエール 52秒 77 510392級--

7 安藤　結梨 エリエール 1分 08秒 31 51075--

8 長野　沙耶 エリエール 1分 14秒 47 51079--

和田　沙耶 エリエール 棄権 51025--

9歳～10歳B 大会記録

1 尾田　蘭帆 ファイブテン東予 36秒 69 510099級--

2 竹本　純菜 エリエール 37秒 85 510217級--

3 石川　美来 エリエール 42秒 29 510505級--

4 佐伯　星奈 ファイブテン東予 43秒 20 510125級--

5 石川　花凛 エリエール 45秒 42 510693級--

6 穂波　佐和 エリエール 48秒 19 510622級--

11歳～12歳C 大会記録

1 曽根　芹李空 エリエール 35秒 80 510447級--

2 坂下　梨紗 エリエール 35秒 91 510377級--

3 山内　心結 ファイブテン東予 36秒 77 510045級--

4 佐々木　舞優 ファイブテン東予 37秒 65 510055級--

5 石川　沙来 エリエール 37秒 94 510514級--

6 安井　若菜 MG瀬戸内 40秒 44 509993級--

7 蝶野　千春 エリエール 44秒 58 510291級--

26. 男子50mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 猪俣　颯斗 エリエール 47秒 34 510475級--

2 加地　泰河 エリエール 48秒 97 510424級--

3 井上　葵央 エリエール 56秒 60 51017--

4 村瀬　颯 エリエール 1分 03秒 76 51023--

9歳～10歳B 大会記録

1 石村　勇樹 エリエール 39秒 05 510676級--

2 津田　優希 エリエール 42秒 47 510543級--

3 猪俣　陽詩 エリエール 42秒 59 510465級--

4 川又　彩人 ファイブテン東予 45秒 03 510084級--

5 深井　悠二朗 西条SC 45秒 93 510981級--

6 別府　曉 エリエール 46秒 83 510302級--

7 伊藤　暖星 エリエール 53秒 45 51028--

8 篠永　遼之介 エリエール 53秒 84 51016--

11歳～12歳C 大会記録

1 穂波　慶 エリエール 31秒 70 510638級--

2 徳永　圭太朗 エリエール 31秒 82 510559級--

3 星川　夏伊 エリエール 33秒 03 510618級--



26. 男子50mバタフライタイム決勝11歳～12歳 2024/10/27-14:49:10

4 飛鷹　絢斗 エリエール 34秒 00 510826級--

5 尾田　慎羅 ファイブテン東予 34秒 58 510105級--

6 田中　諒 エリエール 35秒 86 510494級--

7 武村　英高 エリエール 37秒 30 510385級--

8 寺田　琉晟 MG瀬戸内 42秒 24 510011級--

9 藤原　弥礼 ファイブテン東予 44秒 22 51007--

13歳以上D 大会記録

1 永井　勇成 エリエール 25秒 53 5108010級--

2 加藤　暖湧 エリエール 36秒 49 51071--

27. 女子25mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 浅海　真央 MG瀬戸内 33秒 44 50996--

9歳～10歳B 大会記録

1 吉岡　恋羽 エリエール 21秒 87 51072--

11歳～12歳C 大会記録

1 近藤　由依香 西条SC 21秒 41 51104--

28. 男子25mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

田尾　宗也 エリエール 棄権 51031--

31. 男女200m混合フリーリレータイム決勝

13歳以上D 大会記録

1 エリエールA エリエール 1分 54秒 20 51090--

2 エリエールB エリエール 2分 33秒 24 51091--

32. 女子200m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 澤田　梨希 エリエール 3分 51秒 78 510206級--

2 武村　春花 エリエール 4分 05秒 94 510394級--

和田　沙耶 エリエール 棄権 51025--

9歳～10歳B 大会記録

1 早柏　純 ファイブテン東予 3分 12秒 87 510116級--

11歳～12歳C 大会記録

1 安井　若菜 MG瀬戸内 3分 03秒 71 509996級--

2 蝶野　千春 エリエール 3分 23秒 66 510293級--

33. 男子200m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 井上　葵央 エリエール 3分 56秒 88 510175級--

9歳～10歳B 大会記録

1 石村　勇樹 エリエール 3分 06秒 37 510676級--

2 松本　和真 エリエール 3分 10秒 56 510336級--

3 三鍋　佐典 エリエール 3分 35秒 77 510344級--



33. 男子200m個人メドレータイム決勝11歳～12歳 2024/10/27-14:49:10

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　遼平 エリエール 2分 33秒 59 510769級--

2 星川　夏伊 エリエール 2分 34秒 65 510619級--

3 徳永　圭太朗 エリエール 2分 43秒 41 510558級--

4 穂波　慶 エリエール 2分 45秒 58 510636級--

5 飛鷹　絢斗 エリエール 2分 53秒 09 510825級--

6 藤原　弥礼 ファイブテン東予 3分 25秒 29 510072級--

13歳以上D 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 2分 14秒 01 5108310級--

2 永井　勇成 エリエール 2分 15秒 68 510808級--

34. 女子100m自由形タイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 石川　美来 エリエール 1分 16秒 23 510508級--

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 1分 03秒 72 510569級--

2 坂下　梨紗 エリエール 1分 07秒 31 510379級--

3 山内　心結 ファイブテン東予 1分 12秒 18 510046級--

4 大内　野々華 MG瀬戸内 1分 16秒 19 509986級--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　萌叶 エリエール 1分 05秒 78 510787級--

35. 男子100m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 加地　泰河 エリエール 1分 43秒 22 510423級--

2 猪俣　颯斗 エリエール 1分 48秒 72 510472級--

3 飯野　煌基 エリエール 1分 53秒 07 51018--

9歳～10歳B 大会記録

1 津田　優希 エリエール 1分 24秒 65 510544級--

2 川又　彩人 ファイブテン東予 1分 28秒 00 510085級--

3 松本　大和 西条SC 1分 29秒 82 510992級--

4 猪俣　陽詩 エリエール 1分 32秒 52 510463級--

5 篠永　遼之介 エリエール 1分 41秒 18 51016--

11歳～12歳C 大会記録

1 穂波　慶 エリエール 1分 07秒 74 510636級--

2 尾田　慎羅 ファイブテン東予 1分 10秒 34 510105級--

3 飛鷹　絢斗 エリエール 1分 11秒 62 510825級--

4 田中　諒 エリエール 1分 12秒 38 510495級--

13歳以上D 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 59秒 88 510838級--

2 玉井　豪大 エリエール 1分 03秒 33 510776級--

36. 女子100m背泳ぎタイム決勝



36. 女子100m背泳ぎタイム決勝11歳～12歳 2024/10/27-14:49:10

11歳～12歳C 大会記録

1 曽根　芹李空 エリエール 1分 23秒 21 510446級--

2 安井　若菜 MG瀬戸内 1分 25秒 81 509995級--

3 佐々木　舞優 ファイブテン東予 1分 27秒 66 510054級--

37. 男子100m背泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 石村　勇樹 エリエール 1分 32秒 06 510674級--

11歳～12歳C 大会記録

1 武村　英高 エリエール 1分 19秒 49 510386級--

13歳以上D 大会記録

1 森下　泰明 エリエール 1分 00秒 88 5108310級--

38. 女子100m平泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 尾田　蘭帆 ファイブテン東予 1分 35秒 03 510098級--

2 石川　花凛 エリエール 1分 52秒 05 510694級--

13歳以上D 大会記録

1 宮崎　倖歩 エリエール 1分 14秒 98 5106610級--

2 藤原　萌叶 エリエール 1分 20秒 59 510787級--

39. 男子100m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 加地　泰河 エリエール 2分 04秒 27 510424級--

2 井上　葵央 エリエール 2分 05秒 62 510174級--

9歳～10歳B 大会記録

1 松本　和真 エリエール 1分 36秒 55 510336級--

11歳～12歳C 大会記録

1 星川　夏伊 エリエール 1分 14秒 56 5106111級--

2 脇　遼平 エリエール 1分 18秒 09 510769級--

3 藤原　弥礼 ファイブテン東予 1分 45秒 50 510071級--

13歳以上D 大会記録

1 玉井　豪大 エリエール 1分 09秒 24 510779級--

2 平田　佑斗 MG瀬戸内 1分 23秒 89 510032級--

3 長谷部　吏音 MG瀬戸内 1分 28秒 86 510023級--

白川　悠 西条SC 棄権 51096--

40. 女子100mバタフライタイム決勝

13歳以上D 大会記録

1 藤原　萌叶 エリエール 1分 09秒 77 510787級--

41. 男子100mバタフライタイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 徳永　圭太朗 エリエール 1分 11秒 98 510558級--

2 穂波　慶 エリエール 1分 13秒 01 510636級--



42. 女子400m自由形タイム決勝11歳～12歳 2024/10/27-14:49:10

42. 女子400m自由形タイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 脇　栞那 エリエール 4分 51秒 27 510569級--

2 坂下　梨紗 エリエール 5分 04秒 01 510379級--

3 佐山　陽咲 ファイブテン東予 5分 17秒 28 510137級--

43. 男子400m自由形タイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 釣本　仁成 ファイブテン東予 5分 29秒 98 510148級--

11歳～12歳C 大会記録

1 田中　諒 エリエール 5分 43秒 28 510494級--

13歳以上D 大会記録

1 永井　勇成 エリエール 4分 08秒 47 510809級--

44. 女子200mフリーリレータイム決勝

13歳以上D 大会記録

1 エリエールA エリエール 2分 04秒 27 51094--

2 エリエールB エリエール 2分 28秒 19 51095--

45. 男子200mフリーリレータイム決勝

13歳以上D 大会記録

1 エリエールA エリエール 1分 50秒 04 51092--

2 エリエールB エリエール 2分 02秒 98 51093--


